



**SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY**  
**85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75**

**Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia**  
**Tel. (52) 36-55-352, (52) 36-55-296, (52) 36-55-495, (52) 36-55-521**  
**Fax. (52) 36-55-752**

ISO 9001:2008

NZZ/02/P/11

Bydgoszcz, dnia 11.02.2011 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę implantów ortopedycznych, materiału kośćczastępczego do uzupełniania ubytków kostnych oraz implantów do części szyjnej kręgosłupa, nr sprawy NZZ/02/P/11.

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA**

Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi:

**Dotyczy pakietu nr 5**

Zapytanie 1 do punktu 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 dopuści syntetyczne granule do uzupełniania ubytków kostnych w rozmiarze 1,0 – 4,0 mm o pojemności 2,5 cm<sup>3</sup>, 5 cm<sup>3</sup>, 10 cm<sup>3</sup> ? Średnica ziaren granulatu w trzech grupach do wyboru 0,5-1,0 mm; 0,8-1,5 mm; 1,0-4,0 mm.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 2 do punktu 1

Czy zamawiający może określić ilość poszczególnych rozmiarów syntetycznych granuli do uzupełniania ubytków kostnych ?

Odpowiedź

Zamawiający określił ilości w kolumnie nr 2 – wymagane jest 10 opakowań. 1 opakowanie należy rozumieć jako 1 sztukę. Zakres rozmiarów Zamawiający określił w kolumnie nr 3, tj. pojemności: 1 cm<sup>3</sup>, 2,5 cm<sup>3</sup>, 5 cm<sup>3</sup> i 10 cm<sup>3</sup>.

Do wyceny należy uśrednić ceny.

Zapytanie 3 do punktu 2

Czy zamawiający w pakiecie nr 5 dopuści syntetyczne bloki do uzupełniania ubytków kostnych w postaci bloczków, kołków i pasków ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 4 do punktu 2

Czy zamawiający może określić ilość i rozmiary syntetycznych bloków ?

Odpowiedź

Zamawiający określił ilości w kolumnie nr 2 – wymagane jest 10 opakowań. 1 opakowanie należy rozumieć jako 1 sztukę. Zamawiający wymaga aby Wykonawca zaoferował w swojej ofercie pełen zakres posiadanych rozmiarów.

Do wyceny należy uśrednić ceny.

**Zamawiający**